
JŪRMALAS DOMES 

TRANSPORTA UN MĀJOKĻU JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 13. februārī  Nr. 1.2-26/2 

 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 9.00  

Sēde atklāta plkst. 9.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētājs  

 

Guntars Anspoks 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Ilze Pešika 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Larisa Loskutova, Jānis Lediņš, Uldis 

Kronblūms, Rolands Parasigs-

Parasiņš 

Sēdē piedalās:  

Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļas vadītāja Karīna Zaharāne 

Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļas vadītāja Guna Kovaļevska  

Attīstības pārvaldes vadītāja Gundega Ose 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļas vadītājas p.i. 

Arta Macijevska 

Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļas vadītāja 

Baiba Birzniece 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļas vecākā eksperte 

Vita Odziņa-Balode 

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 

pārvaldes Tehniskā nodrošinājuma nodaļas 

vecākais datortehnikas inženieris 

Armands Puriņš 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par 2022. gada 23. septembra Vienošanās Nr. 1.2-16.11/22-1181 pārjaunojumu 

3.  Par dzīvojamās telpas Raiņa ielā 99A-52, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

4.  Par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 41-84, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

5.  Par dzīvojamās telpas Dubultu prospektā 11 k-4 – 1A, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu 

6.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-20 -7, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

7.  Par turpmāko rīcību ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošām 

dzīvojamām telpām 



2 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

G. Anspoks ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādu papildu jautājumu: 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 5 (G. Anspoks, L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms, R. Parasigs-

Parasiņš) „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par darba kārtību kopumā („par” – 5 

(G. Anspoks, L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš) „pret” – nav, 

„atturas”– nav), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Par 2022. gada 23. septembra Vienošanās Nr. 1.2-16.11/22-1181 pārjaunojumu 

3.  Par dzīvojamās telpas Raiņa ielā 99A-52, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

4.  Par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 41-84, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

5.  Par dzīvojamās telpas Dubultu prospektā 11 k-4 – 1A, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu 

6.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-20 -7, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

7.  Par turpmāko rīcību ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošām 

dzīvojamām telpām 

8.  Par Sabiedriskā transporta padomes 2023.gada 14.decembra lēmumu Nr.5 “Par 

braukšanas maksas (tarifu) un biļešu veidu izmaiņām reģionālās nozīmes dotētajos 

maršrutos” 

9.  Par sabiedriskā transporta pakalpojuma sniegšanas ar autobusiem Jūrmalas 

valstspilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos iepirkuma izsludināšanu 

10.  Par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 “Par 

investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu 

Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas” un Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu 

nodaļas 2024. gada budžeta tāmē Nr. 04.510.200.JPD.0459 

 

2. Par 2022. gada 23. septembra Vienošanās Nr. 1.2-16.11/22-1181 pārjaunojumu 

Ziņotājs: K. Zaharāne 

 

8.  Par Sabiedriskā transporta padomes 2023.gada 14.decembra lēmumu Nr.5 “Par 

braukšanas maksas (tarifu) un biļešu veidu izmaiņām reģionālās nozīmes dotētajos 

maršrutos” 

9.  Par sabiedriskā transporta pakalpojuma sniegšanas ar autobusiem Jūrmalas 

valstspilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos iepirkuma izsludināšanu 

•  Par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 “Par 

investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu 

Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas” un Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu 

nodaļas 2024. gada budžeta tāmē Nr. 04.510.200.JPD.0459 (aiz sēdes darba 

kārtības pēdējā jautājuma) 



3 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš) „pret” – nav, „atturas”– 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par 2022. gada 23. septembra Vienošanās Nr. 1.2-

16.11/22-1181 pārjaunojumu”. 

 

3. Par dzīvojamās telpas Raiņa ielā 99A-52, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš) „pret” – nav, „atturas”– 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas Raiņa ielā 99A-52, Jūrmalā, 

īres līguma pagarināšanu”. 

 

4. Par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 41-84, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš) „pret” – nav, „atturas”– 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 41-84, 

Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu”. 

 

5. Par dzīvojamās telpas Dubultu prospektā 11 k-4 – 1A, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš) „pret” – nav, „atturas”– 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas Dubultu prospektā 11 k-4 – 

1A, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu  

 

6. Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-20 -7, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

Ziņotājs: G. Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš) „pret” – nav, „atturas”– 

nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-20 -7, 

Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu iepriekšējā īrnieka vietā”. 

 

7. Par turpmāko rīcību ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošām 

dzīvojamām telpām 

Ziņotājs: G. Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš) „pret” – nav, „atturas”– 

nav), nolēma: 

 

 



4 

1. Neatbalstīt remonta darbus Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpās: 

1. Jurģu ielā 6 - 35, Jūrmala; 

2. Slokas ielā 65 k-1 – 18, Jūrmalā. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļai organizēt un nodrošināt šī atzinuma 1. punktā minēto 

dzīvojamo telpu atsavināšanas procesu, izvērtējot to nepieciešamību 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

8. Par Sabiedriskā transporta padomes 2023.gada 14.decembra lēmumu Nr.5 “Par 

braukšanas maksas (tarifu) un biļešu veidu izmaiņām reģionālās nozīmes 

dotētajos maršrutos” 

Ziņotājs: G. Ose 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš) „pret” – nav, „atturas”– 

nav), nolēma: 

 

1. Pieņemt 

zināšanai 

Attīstības pārvaldes sagatavoto ziņojumu par Sabiedriskā transporta 

padomes lēmumu par braukšanas maksas (tarifa) izmaiņām no 

2024.gada 1.aprīļa. 

2. Uzdot Attīstības pārvaldei virzīt ziņojumu izvērtēšanai Finanšu komitejā. 

 

9. Par sabiedriskā transporta pakalpojuma sniegšanas ar autobusiem Jūrmalas 

valstspilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos iepirkuma izsludināšanu 

Ziņotājs: A. Macijevska 

 

1. Pieņemt 

zināšanai 

Informāciju par izsludināto publisko iepirkumu sabiedriskā transporta 

pakalpojuma sniegšanai ar autobusiem Jūrmalas valstspilsētas maršrutu 

tīklā pilsētas nozīmes maršrutos. 

 

Komitejas locekļi jautājumu “Par sabiedriskā transporta pakalpojuma 

sniegšanas ar autobusiem Jūrmalas valstspilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes 

maršrutos iepirkuma izsludināšanu” pieņem zināšanai. 

 

10. Par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 228 “Par 

investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma 

iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta 

aizdevuma apstiprināšanas” un Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļas 2024. gada budžeta tāmē Nr. 04.510.200.JPD.0459 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš) „pret” – nav, „atturas”– 

nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. Lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

25. maija lēmumā Nr. 228 “Par investīciju projekta “Dzintaru 

dzelzceļa pārvada pārbūve” pieteikuma iesniegšanu Satiksmes 



5 

ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas”” 

1.2. Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

2024.gada budžeta grozījumus saskaņā ar pievienotajiem 

dokumentiem, paredzot tāmes Nr. 04.510.200.JPD.0459, 2000000 

– Jūrmalas pilsētas pašvaldības Ceļu fonda izlietojuma 

programma, kopējo finansējumu 4 654 116.00 euro, tai skaitā 

pašvaldības pamatbudžeta finansējums 315 075.00 euro. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Attīstības 

pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

2024. gada  budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu 

komitejā un domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

Sēde slēgta plkst. 10.01. 

 

Sēdes vadītājs  G. Anspoks 

Sēdes protokolētāja  I. Pešika 

 
 

 


